
COMUNE DI MARTIRANO (Prov. di Catanzaro)
DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AMMINISTRATIVO 

 
DETERMINA N° 48 AMMINISTRATIVO del 31/12/2018
                                                                                                                 
OGGETTO:  Liquidazione gettoni di presenza partecipazione sedute Consiglio Comunale anno 2018.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AMMINISTRATIVO

Visto l’art. 82 del D. Lgs. n. 267/2000, recante disposizioni in materia di indennità agli amministratori locali, il quale,  
al comma 8, stabilisce che la misura delle indennità di funzione e gettoni di presenza è determinata con decreto del  
Ministero dell'Interno di concerto con il Ministro del Tesoro, del bilancio e della programmazione economica;
Vista la tabella a) allegata al D.M. n. 119/2000 nella quale è esplicitato l'importo dei gettoni di presenza da attribuire  
ai Consiglieri Comuali;
Vista la delibera G.C. n. 74 del 22/10/2014 con la quale sono stati rideterminati, a decorrere dal mese di giugno 2014,  
gli oneri connessi all’attività di amministratore locale – Legge n. 56/2014 art. 1 comma 136 – nella misura di € 9,20  
per ogni effettiva partecipazione alle sedute di consiglio comunale;
Visti i conteggi relativi ai gettoni di presenza per partecipazione alle sedute del Consiglio Comunale anno 2018;
Visto il D. Lgs. 267/2000 e successive modifiche ed integrazioni;
Visto il parere di regolarità contabile e copertura finanziaria, espresso dal responsabile del servizio finanziario;
Ritenuta la propria competenza

DETERMINA
 Di richiamare la narrativa quale parte integrante e sostanziale del presente atto;
 Di liquidare l’importo complessivo di € 322,00 ai consiglieri comunali per partecipazione effettiva a sedute del 

Consiglio  Comunale  – anno 2018 - come da prospetto depositato agli  atti  autorizzando l’ufficio di  ragioneria  
all’emissione dei relativi mandati di pagamento a favore degli aventi diritto;

 Di imputare la complessiva somma di € 322,00 al cap. 14/3 UEB 0101103 del vigente bilancio;
 Copia della presente viene trasmessa al servizio finanziario ai sensi degli artt 151, comma 4, 183 e 184 del T.U. 

267/2000 per i provvedimenti di competenza

                                                                                Il Responsabile del Servizio Amministrativo
                                                                                                                                f.to  Assessore Piero Carullo

VISTO SI ATTESTA:

 La regolarità amministrativa e contabile dell’atto.   
                                                           
   
    Il Responsabile del servizio amministrativo                                                Il Responsabile del servizio finanziario e contabile
            f.to  Assessore Piero Carullo                                                                                          f.to Assessore Piero Carullo
                                                                                                                                    

 La copertura finanziaria della spesa dallo stesso disposto sull’intervento del bilancio comunale
 
                                                                                                               Il Responsabile del servizio finanziario e contabile
                                                                                                                                     f.to  Assessore. Piero Carullo
                                                                     

La   presente determinazione viene pubblicata all’Albo Pretorio di questo Comune per 15 giorni consecutivi in data  02/04/2019  ed annotata al  
n°          dell'apposito registro.
Lì , 02/04/2019 
                                                                                                                                 f.to Il responsabile della pubblicazione

                 

Firme autografe omesse ai sensi dell'art. 3 del D. Lgs. 39/1993.


	DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AMMINISTRATIVO
	
	IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AMMINISTRATIVO

	Il Responsabile del Servizio Amministrativo

